
登録者
No 名前 所属 夏Ｓ 夏D 秋Ｓ 年Ｗ 総会 総合 差
1 森本　尚樹 ＭＩＡ 37 35 40 50 162
2 沢井　駿佑 ＭＩＡ 44 40 25 50 159 3

3 岡　美津夫 ＭＩＡ 42 30 15 50 137 22

4 生野　輝明 奈良ディア 31 20 35 50 136 1

5 生野　優輝 奈良ディア 33 20 30 50 133 3

6 岩本　彩子 ＭＩＡ 38 15 20 50 123 10

7 前原　浩人 ＭＩＡ 21 15 25 50 111 12

8 松下　哲也 ＭＩＡ 40 40 80 31

9 二宮　広文 奈良ディア 26 25 0  51 29

10 豊田　恵子 ＭＩＡ 50 50
10 尾形　滋子 大阪カンガルー 50 50

ビジター
No 名前 所属 夏Ｓ 夏D 秋Ｓ 年Ｗ 総会 総合 差
1 阿部　伸太朗 奈良ディア 28 25 53
2 藤原　祐平 MIA 30 15 45 8

3 門根　維吹 滋賀 35 35 10

3 横山　晃彦 だいせん聴覚支援学校 35 35 0

5 山本　真也 MIA 30 30 5

6 横山　智子 だいせん聴覚支援学校 20 20 10

7 千葉　文恵 MIA 15 15 5

7 里中　英敏 滋賀 15 15 0

個人ポイント
ポイント

10
30
25
20
15
10
5
1
1

50

予選リーグ　５位
予選リーグ　６位以下
順位別対抗戦参加

順位別対抗戦（1勝ごとに）

定期総会出席

大会参加
予選リーグ　１位
予選リーグ　２位
予選リーグ　３位
予選リーグ　４位

平成３０年度 西日本テニス協議会総合ポイント表

台
風
被
害
の
為

、
中
止

同位

中
止

同位

同位

ポイント計算例
●予選リーグ（１位） 順位別対抗戦（０勝）

10p(大会参加)         + 30p(リーグ1位)
+ 1p(順位別対抗戦参加) +  0p(対抗戦 0勝)
41p 付与

●予選リーグ（２位） 順位別対抗戦（２勝）

10p(大会参加)         + 25p(リーグ2位)
+ 1p(順位別対抗戦参加) + 2p(対抗戦 2勝)

38p 付与

●遅刻

10p(大会参加) 
●オープン参加（申込締切後の特別参加）

0p


