

平成30年度 西日本テニス協議会総合ポイント表

登録者

No	名前	所属	夏S	夏D	秋S	年W	総会	総合	差
1	森本 尚樹	MIA	37	35	台風被害の為、中止	40	50	162	
2	沢井 駿佑	MIA	44	40		25	50	159	3
3	岡 美津夫	MIA	42	30		15	50	137	22
4	生野 輝明	奈良ディア	31	20		35	50	136	1
5	生野 優輝	奈良ディア	33	20		30	50	133	3
6	岩本 彩子	MIA	38	15		20	50	123	10
7	前原 浩人	MIA	21	15		25	50	111	12
8	松下 哲也	MIA		40		40		80	31
9	二宮 広文	奈良ディア	26	25		0		51	29
10	豊田 恵子	MIA					50	50	
10	尾形 滋子	大阪カンガルー				50	50		

同位

ビジター

No	名前	所属	夏S	夏D	秋S	年W	総会	総合	差
1	阿部 伸太郎	奈良ディア	28	25	中止			53	
2	藤原 祐平	MIA		30		15		45	8
3	門根 維吹	滋賀		35				35	10
3	横山 晃彦	だいせん聴覚支援学校				35		35	0
5	山本 真也	MIA				30		30	5
6	横山 智子	だいせん聴覚支援学校				20		20	10
7	千葉 文恵	MIA		15				15	5
7	里中 英敏	滋賀		15				15	0

同位

同位

個人ポイント

	ポイント
大会参加	10
予選リーグ 1位	30
予選リーグ 2位	25
予選リーグ 3位	20
予選リーグ 4位	15
予選リーグ 5位	10
予選リーグ 6位以下	5
順位別対抗戦参加	1
順位別対抗戦 (1勝ごとに)	1
定期総会出席	50

ポイント計算例

- 予選リーグ (1位) 順位別対抗戦 (0勝)
10p(大会参加) + 30p(リーグ1位)
+ 1p(順位別対抗戦参加) + 0p(対抗戦 0勝)
41p 付与
- 予選リーグ (2位) 順位別対抗戦 (2勝)
10p(大会参加) + 25p(リーグ2位)
+ 1p(順位別対抗戦参加) + 2p(対抗戦 2勝)
38p 付与
- 遅刻
10p(大会参加)
- オープン参加 (申込締切後の特別参加)
0p